DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO/MA

EXECUTIVO

Volume: 9 - Número: 52 de 8 de Abril de 2025

DATA: 08/04/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/diariaslista.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:

E-mail: ouvidoria@governadornewtonbello.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV. NEZINHO BRANDÃO, Nº S/N CENTRO, CEP: 65363-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello

Assinado eletronicamente por:
Eldamir Gomes da Silva

CPF: ***.183.113-**
IP com n°: 172.16.233.129

www.governadornewtonbello.ma.gov.br/diari
ooficial.php?id=57

aDOM 1/3www.governadornewtonbello.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 52/2025 - 08/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

CREDENCIAMENTO

RESULTADO: 005/2025 - CREDENCIAMENTO

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Eldamir Gomes da Silva - CPF: ***.183.113-** em 08/04/2025 10:41:44 - IP com n°: 172.16.233.129
Autenticação em: www.governadornewtonbello.ma.gov.br/diariooficial.php?id=57

2/3www.governadornewtonbello.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 52/2025 - 08/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CREDENCIAMENTO - RESULTADO: 005/2025

Credenciamento n° 005/2025
Processo Administrativo n° 045/2025

RESULTADO 1ª FASE DO CREDENCIAMENTO

   O município de Governador Newton Bello, Estado do Maranhão, torna público o resultado do Chamamento Público nº 005/2025,
processo administrativo nº 045/2025 objetivando o Credenciamento para contratação de empresa especializada para Aquisição de
peixe (in natura) para distribuição gratuita no período da semana santa para atender às famílias em situação de vulnerabilidade e
insegurança alimentar, conforme a RESOLUÇÃO Nº GGALIMENTA 3, DE 14 DE JUNHO DE 2022, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações e quantitativos descritos no Termo de Referência do Edital.

1 – ASSOCIAÇÃO UNIDOS VENCEREMOS DOS PEQUENOS PRODUTORES RU, Inscrita no CNPJ nº 01.837.126/0001-88, situada no
ASSENTAMENTO VILA SANTA LUCIA, S/N, CEP: 65.363-000 – Zona rural – Governador Newton Bello – MA.

Governador Newton Bello/MA, 07 de abril de 2025.

___________________________________
Alezy Oliveira Silva

Agente de Contratação

________________________________________
Antônio Leonilson Oliveira Marques

Membro

___________________________________
Antônia Ellydsse Barroso Lima

Membro

______________________________
Antônio Sena Rosa Junior

Membro

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Eldamir Gomes da Silva - CPF: ***.183.113-** em 08/04/2025 10:41:44 - IP com n°: 172.16.233.129
Autenticação em: www.governadornewtonbello.ma.gov.br/diariooficial.php?id=57

3/3www.governadornewtonbello.ma.gov.br